προδιαγραφών και δεσμεύσεων για τη διαχείριση των επικίνδυνων αποβλήτων και η οποία 

αξιολογείται ως σημαντικής σοβαρότητας, εισηγούμαστε την επιβολή προστίμου ύψους δέκα 
χιλιάδων ευρώ (10.000 €). 

Το συνολικό ύψος του εισηγούμενου προστίμου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ 
(22.000 €). 

Το πρόστιμο υπολογίζεται σύμφωνα με τις ανωτέρω διατάξεις και λαμβάνοντας υπόψη ότι, πρόκειται 
για οικονομική δραστηριότητα, η οποία εκτιμάται ότι κατατάσσεται στη Β’ περιβαλλοντική κατηγορία, 
διαθέτει ουδέτερο ιστορικό συμμόρφωσης, δεν υποβλήθηκαν στοιχεία και δεν διαπιστώθηκε